
 

 

RASEINIŲ  LOPŠELIS – DARŽELIS „LIEPAITĖ“ 

190082959  ŠATRIJOS G. 2, RASEINIAI 

 

 

 

2023 M. I KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

2023-05-04  

Raseiniai 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Oficialus viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas – Raseinių  lopšelis-darželis „Liepaitė“, 

trumpasis pavadinimas – lopšelis–darželis. Lopšelis-darželis įregistruotas Juridinių asmenų registre, 

kodas 190082959, savininkas – Raseinių miesto savivaldybė. Buveinė - Šatrijos g. 2, LT -60129 

Raseiniai. Tel 8 -428- 52738.  

Lopšelio–darželio veiklos sritis - švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis -  ikimokyklinio amžiaus 

vaikų ugdymas, kodas 85.10.10. Kitos švietimo veiklos rūšys:  priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymas, kodas 85.10.20. 

Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų  lopšelis-darželis neturi. 

Vidutinis įstaigos darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį - 66, 

Svarbi sąlyga ir aplinkybė, veikianti lopšelio-darželio veiklą yra savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančios institucijos - Raseinių miesto savivaldybės tarybos sprendimai. 

Lopšelio-darželio finansinės ataskaitos teikiamos už 2023 m. I ketv., finansinių ataskaitų 

rinkinys sudarytas pagal 2023 metų kovo mėnesio paskutinės dienos duomenis. 

Lopšelis-darželis neturi finansinės nuomos (lizingo). 

Lopšelis-darželis biologinio turto neturi. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – EURAIS. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Raseinių  lopšelio-darželio „Liepaitė“, parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip 

tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

Lopšelio–darželio buhalterinę apskaitą tvarko ir finansinę atskaitomybę rengia vadovaujantis 

šiais norminiais aktais: 

 Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu (Lietuvos Respublikos finansų ministro 

patvirtinti Viešojo sektoriaus buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai) ; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

2 

 

 Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, 2017 m. sausio 17 d. Nr. XIII-198, su visais pakeitimais. 

 LR Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimu Nr. 630  „Dėl inventorizacijos taisyklių 

patvirtinimo“ . 

 LR Buhalterinės apskaitos įstatymu; 

 LR Darbo kodeksu; 

 Kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais. 

 

III. PASTABOS 

 

Raseinių  lopšelis-darželis „Liepaitė“ 2023 m. I ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: 

 

 Finansinės būklės ataskaita 2-ojo VSAFAS 2 priedas, kuriame detalizuota ilgalaikio turto 

judėjimas per ataskaitinį laikotarpį likutine verte, trumpalaikis turtas, finansavimo sumos, 

įsipareigojimai, grynasis turtas per ataskaitinį laikotarpį. 

 Veiklos rezultatų ataskaita 3-ojo VSAFAS 2 priedas, kuriame detalizuota pagrindinės 

veiklos pajamos bei pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį. 

 

 

  

Direktorė                  Aušra Jankauskienė      

 

 

Skyriaus vedėja            Gražina Račienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių lopšelis-darželis „Liepaitė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-10 Nr. DP-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-10 09:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-14 10:20 - 2025-02-13 10:20

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Jankauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-10 09:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-28 11:01 - 2024-01-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"G=GRAŽINA,SN=RAČIENĖ,CN=GRAŽINA

RAČIENĖ,O=Raseinių rajono savivaldybės

administracija,C=LT,E=grazina.raciene@raseiniai.lt,T=Skyria

us vedėjas" yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2023-06-29T23:46:03.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-06 nuorašą suformavo Violeta Gricienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




